
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγ. Παρασκευή, 19-11-2018
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Αρ. Πρωτ. : 11877

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση   : Αγ. Ιωά	 ννου 65, Αγ. Πάράσκευή	           
Τ.Κ. :                 15342
Πληροφορίες:  Φ. Κο	 κλά
Τηλέφωνο    : 2106395280 
Φαξ              :  2106011092
e-mail: dash_anat_attikh@attica.gr

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η  Διευ	 θυνσή  Δάσω	 ν  Νομου	  Αν.  Αττική	 ς,  με  ε	 δρά  Αγι	ου  Ιωά	 ννου  65,  Αγ.
Πάράσκευή	  15342,  διάκήρυ	 σσει  τήν  με  άνοικτή	  διάδικάσι	ά  συνοπτικο	
διάγωνισμο	  του  ά	 ρθρου  117  του  Ν.4412/2016,  με  κριτή	 ριο  άνά	 θεσής  τήν  πλε	 ον
συμφε	 ρουσά  οικονομική	  προσφορά	  βά	 σή  τής  τιμή	 ς,  γιά  τήν  άνά	 δειξή  άνάδο	 χου
«Ανά	 θεσή  Επιμε	 ρους  Εργάσιω	 ν  Επικάιροποι	ήσής  &  Διο	 ρθωσής  των  Δάσικω	 ν
Χάρτω	 ν  Μάρκοπου	 λου  Μεσογάι	άς,  Κάλυβι	ων  Θορικου	 ,  Αυλω	 νος  τής
Περιφερειάκή	 ς  Ενο	 τήτάς  Ανάτολική	 ς  Αττική	 ς»  προυD πολογισμου	  26.513,20  €
πλε	 ον ΦΠΑ 24%, ή	 τοι συνολικο	  32.876,37             € (ΑΔΑΜ: 19PROC005872155 2019-11-  
19 ).
  Ο διάγωνισμο	 ς  θά διεξάχθει	  στις  03/12/2019  ήμε	 ρά Τρι	τή κάι ω	 ρά 10.00,  στά
γράφει	ά  τής  Διευ	 θυνσής  Δάσω	 ν  Ανάτολική	 ς  Αττική	 ς,  ενω	 πιον  τής  άρμο	 διάς
επιτροπή	 ς.
  Το  ε	 ργο  χρήμάτοδοτει	τάι  άπο	  πιστω	 σεις  του  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΤΑΜΕΙΟΥ  (Ειδικ ο	 ς
φορε	 άς  Δάσω	 ν)  Υπο	 κειτάι  στις  κράτή	 σεις  που  προβλε	 πετάι  γιά  τις  εργάσι	 ες
άυτε	 ς,  συμπεριλάμβάνομε	 νής  τής  κρά	 τήσής  0,06%,  υπε	 ρ  των  λειτουργικω	 ν
άνάγκω	 ν  τής Ενιάι	άς  Ανεξά	 ρτήτής  Αρχή	 ς  Δήμοσι	ων Συμβά	 σεων ,  συ	 μφωνά με το
ά	 ρθρο 4, πάρ 3 του Ν. 4013/2011.
   Δικάι	ωμά  συμμετοχή	 ς  ε	χουν  φυσικά	  ή	  νομικά	  προ	 σωπά,  ή	  ενω	 σεις  άυτω	 ν  που
δράστήριοποιου	 ντάι  στήν  εκπο	 νήσή  μελετω	 ν  τής  κάτήγορι	άς  24  κάι  που  ει	νάι
εγκάτεστήμε	νά σε:
ά) σε κρά	 τος-με	λος τής Ένωσής, 
β) σε κρά	 τος-με	λος του ΕυρωπάιDκου	  Οικονομικου	  Χω	 ρου (Ε.Ο.Χ.), 
 γ) σε τρι	τες χω	 ρες που ε	χουν υπογρά	 ψει κάι κυρω	 σει τή ΣΔΣ, στο βάθμο	  που ή υπο	  άνά	 θεσή
δήμο	 σιά συ	 μβάσή κάλυ	 πτετάι άπο	  τά Πάράρτή	 μάτά 1, 2, 4 κάι 5 κάι τις γενικε	ς σήμειω	 σεις
του  σχετικου	  με  τήν  Ένωσή  Προσάρτή	 μάτος  I  τής   ως  ά	 νω  Συμφωνι	άς,  
δ) σε τρι	τες χω	 ρες που δεν εμπι	πτουν στήν περι	πτωσή γ΄ τής πάρου	 σάς πάράγρά	 φου κάι
ε	χουν  συνά	 ψει  διμερει	ς  ή	  πολυμερει	ς  συμφωνι	ες  με  τήν  Ένωσή  σε  θε	μάτά  διάδικάσιω	 ν
άνά	 θεσής δήμοσι	ων συμβά	 σεων.

Οικονομικο	 ς φορε	 άς συμμετε	 χει ει	τε μεμονωμε	 νά ει	τε ως με	 λος ε	 νωσής.

Οι ενω	 σεις οικονομικω	 ν φορε	 ων συμμετε	 χουν υπο	  τους ο	 ρους των πάρ. 2, 3 κάι 4
του ά	 ρθρου 19 κάι των πάρ. 1(ε)κάι 3(β)του ά	 ρθρου 76  του ν. 4412/2016. 

Δεν  άπάιτει	τάι  άπο	  τις  εν  λο	 γω  ενω	 σεις  νά  περιβλήθου	 ν  συγκεκριμε	 νή  νομική	
μορφή	  γιά  τήν  υποβολή	  προσφορά	 ς.  Σε  περι	πτωσή  που  ή  ε	 νωσή  άνάδειχθει	
άνά	 δοχος  ή  νομική	  τής  μορφή	  πρε	 πει  νά  ει	νάι  τε	 τοιά  που  νά  εξάσφάλι	 ζετάι  ή

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 6Ι5ΓΟΡ1Κ-ΠΘΨ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.11.19 10:31:01
EET
Reason:
Location: Athens



υ	 πάρξή  ενο	 ς  κάι  μονάδικου	  φορολογικου	  μήτρω	 ου  γιά  τήν  ε	 νωσή  (π.χ.
κοινοπράξι	ά).

Τά  τευ	 χή  δήμοπρά	 τήσής  θά  διάτι	θεντάι  σε  ψήφιάκή	  μορφή	 ,  σε  με	 σο
άποθή	 κευσής  (usbstick)  που  θά  προσκομι	σουν  οι  ενδιάφερο	 μενοι,  άπο	  τή
Διευ	 θυνσή  Δάσω	 ν  Ανάτολική	 ς  Αττική	 ς  (Αγ.  Ιωά	 ννου  65  &  Ελευθερι	άς  2,  Αγ.
Πάράσκευή	 ) τις εργά	 σιμες ήμε	 ρες άπο	  10.00 π.μ. ε	 ως 13.00 μ.μ.

Απάιτει	 τάι  ή  πάράλάβή	  σφράγισμε	 νου  Εντυ	 που  Οικονομική	 ς  Προσφορά	 ς  άπο	  τή
Διευ	 θυνσή Δάσω	 ν Ανάτολική	 ς Αττική	 ς που θά χορήγει	τάι με	 χρι τήν 02/12/2019.
    
Απάιτει	 τάι  κάτά	 θεσή  εγγυήτική	 ς  επιστολή	 ς,  ποσου	  530,26  €  γιά  τήν  συμμετοχή	
στο πάράπά	 νω διάγωνισμο	 .

Ο Δ/ντης 

Αναστάσιος Καλπαξίδης
Δασολόγος

ΑΔΑ: 6Ι5ΓΟΡ1Κ-ΠΘΨ


